[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 февраля 2004 года № 238 "Об утверждении Перечня автомобильных пунктов пропуска через Государственную границу Республики Казахстан и стационарных постов транспортного контроля на территории Республики Казахстан"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2012 года № 1082. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 9 июля 2013 года № 697
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства

РК от 09.07.2013 № 697 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования).
      В целях совершенствования государственного контроля за перемещением через Государственную границу Республики Казахстан физических лиц, товаров и транспортных средств Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 27 февраля 2004 года № 238 «Об утверждении Перечня автомобильных пунктов пропуска через Государственную границу Республики Казахстан и стационарных постов транспортного контроля на территории Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 10, ст. 128) следующее дополнение:

      в Перечне автомобильных пунктов пропуска через Государственную границу Республики Казахстан и стационарных постов транспортного контроля на территории Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      часть четвертую пункта 1 дополнить абзацем седьмым следующего содержания: (секретно).

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig